
Güvenlik Sistemleri   Bosch Life   25Bosch Life Blaupunkt 24

Blaupunkt’un Yeni DVD’li Radyosu:
Las Vegas DVD 35
Blaupunkt, konforlu ve keyifli bir seyahat için yeni DVD’li araç radyosunu
hizmete sundu. Tüm marka ve modellerle uyumlu olan Las Vegas DVD 35,
radyo yuvasına kolaylıkla sığabiliyor, otomobil ve diğer araçlara sonradan
uyarlanabiliyor

Blaupunkt tarafından daha keyifli yolculuklar için araç
sahiplerinin hizmetine sunulan yeni Las Vegas DVD 35,
günümüzde geçerli olan tüm medya teknolojileri ve
formatları ile uyumlu, çağdaş bir donanım sistemiyle
birlikte, ilgi çekici yeni bir multimedya cihazını aynı anda
sunuyor. Las Vegas, DVD çalar radyosu ile, araçlarında
geniş kapsamlı bir eğlence programından faydalanmak
isteyenlerin ihtiyaçlarını karşılıyor. DVD’ye de sahip olan
cihaz, hareketli görüntülerin aktarımı kadar saatler süren
kesintisiz müzik dinleme keyfini de içeriyor.

Yollar artık daha keyifli...
Las Vegas DVD oynatıcısı, kaydedilebilir (recordable) ve
tekrar kaydedilebilir (rewritable) kompakt diskler (CD-
R’lar ve CD-RW’ler) ve aynı şekilde VCD ve DVD’ler dahil
olmak üzere geçerli olan tüm sesli ve video disk
formatlarını çalıştırabiliyor. MP3 müzik dosyaları içeren
DVD veya CD’leri de çalabilen Las Vegas, bağlanacak ayrı
bir ekran için video çıkışına da sahip. Yüksek kaliteli
koltuk kafalık monitörleri, katlanabilir tavan monitörleri
kadar etkileyici resimler sağlayarak, arka koltuklarda
oturan yolculara, yol
üzerinde “film izleme”
keyfini yaşatıyor.

Kusursuz ses kalitesi
Blaupunkt tarafından
geliştirilen DigiCeiver
teknolojisi sayesinde, bu
yeni cihazın tuneri hızlı bir
şekilde en iyi frekansa
geçebiliyor ve mükemmel
bir yayın çekişi sağlıyor. Las
Vegas ayrıca, orta ve uzun
dalga bantları, etkileyici ses
için 4 x 50 Watt’lık çıkış
kademesi  ve araçtaki
akustik koşullara göre 
sesin el ile ayarlanması 
için beş bantlı ekolayzır gibi
özelliklere de sahip. 
Üç adet ön ses ayarı ile
donatılan Las Vegas DVD
35’in ses ayarları, tek bir

düğmeye dokunularak, rock, pop veya klasik müzik
türlerinin mükemmel bir şekilde çalınması için
değiştirilebiliyor. Las Vegas’ın sahip olduğu cazip
seçenekler arasında, cep telefonunu ele almadan
kullanılabilme imkânı da var. Ayrıca ek bir CD değiştiricisi
ya da gerekli arabirim kullanılarak, bir iPod veya MP3
çalar bağlama fırsatı da sunuluyor. Las Vegas DVD 35,
tüm etkileyici sistem fonksiyonlarını portatif bir uzaktan
kumanda aletiyle de kullanıcıların parmak uçlarına
getiriyor.

Tüm marka ve modellere uyumlu bir teknoloji
Kusursuz bir seyahat keyfi sunmak için tasarlanan
Blaupunkt’un yeni DVD araç radyosu, üstün bir
performans ve çok çeşitli bağlantı seçenekleri sunuyor.
Aynı zamanda, tüm yaygın araç markası ve modellerinin
standart radyo yuvasına kolayca monte edilebiliyor. Bu
kompakt cihazın modern ve etkileyici tasarıma sahip ön
panelinin çıkarılabilir olması da hırsızlığa karşı etkili bir
koruma sağlıyor.
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Bosch DCN Next Generation
Kongre Sistemi Fark Yaratıyor
Bosch Güvenlik Sistemleri’nin yeni ürünü DCN Next Generation Kongre Sistemi,
32 dilde çeviri yapabilme fırsatı sunuyor. Birçok ilki bir arada sunan sistem,
zamandan ve maliyetlerden de tasarruf sağlıyor

Bosch Güvenlik Sistemleri, dijital ve çok yönlü DCN Next
Generation Kongre Sistemi’nde geliştirdiği yeniliklerle
alanında birçok ilke imza atıyor. iF tasarım ödülünü kazanmış
yeni düz montajlı paneli kullanıcıların beğenisine sunan DCN
Next Generation Kongre Sistemi’nin sağladığı kolaylıkların
başında 32 dilde çeviriye olanak sunması geliyor.
Çevirmenler ve operatörlerle gerçekleştirilen yakın
çalışmalar sonucu tasarlanan ve geliştirilen DCN Next
Generation Kongre Sistemi ile binlerce delegenin katıldığı ve
birçok lisan çevirisine ihtiyaç duyulan büyük kongrelerde ana
lisan dışında 31 farklı dilde, yüksek kalitede (20kHz’e kadar)
çeviri yapılabiliyor. Ayrıca “Tak-çalıştır” özelliğiyle çok odalı
mekânlarda çevirmenlerin istedikleri odada çalışmasına
olanak sunuyor.

İleri teknoloji avantajları
Toplantı başkanının istediği yerden toplantıyı
yönetebilmesine, hızlı optik bağlantı kurulabilmesine,
karakterlerin grafiksel olarak gösterilmesine olanak tanıyan

Bosch DCN Next Generation, cep telefonundan kaynaklanan
parazitlerden doğan etkiyi de ortadan kaldırıyor. Diğer
opsiyonel özellikleri arasında lisan seçim tuşları, kimlik kartı
okuyucusu ve LCD ekran bulunan DCN Next Generation
Kongre Sistemi, masalara veya kolçaklara kolay monte
edilebilmesinin yanı sıra geçişli yapısıyla herhangi bir vida
bağlantısına da gerek bırakmıyor. Ürün aynı anda iki
delegenin kullanımı amacıyla tasarlanan mikrofon setlerine
sahip ve elektronik oylama için de kullanılabiliyor. Ayrıca
oylama metinlerinin düzenlenmesi ve oylama sonuçları gibi
konferans sonrası hizmetleri de verebiliyor.

Zamandan ve maliyetlerden tasarruf
DCN Next Generation, yazılım paketi sayesinde büyük
toplantı ve konferansların bir PC ya da dokunmatik ekran ile
yönetilebilmesini, konferans öncesi delegelerin kimlik
kartlarının kaydının yapılmasını mümkün kılıyor. Yüksek
güvenlik ihtiyacı olan konferanslara yönelik parmak izi okuma
sistemlerini de sağlayan Bosch DCN Next Generation,
zamandan ve maliyetlerden de tasarruf sağlayarak dünyanın
herhangi bir yerinden bir veya birden fazla eşzamanlı çeviriye
de olanak tanıyor.
DCN Next Generation’ın özelliklerinden biri de
konuşmacıların yüksek kalitede görüntü ve ses kaydını
yapıyor olması. Bosch AutoDome kameraların kullanılmasıyla
kongre binasında konuşmacının görüntüsü herhangi bir
ekranda veya projeksiyonda gösterilebiliyor. Bu özelliklerin
yanı sıra esneklik, güvenilirlik ve kolay kullanım özelliklerine
de sahip olan DCN Next Generation, modern tasarımı ve
benzersiz performansıyla en küçüğünden en büyüğüne her
türlü konferansta tüm ihtiyaçlara eksiksiz yanıt vererek
beklentilerin ötesine geçiyor.
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TİM Show Center’da Bosch Güvenlik Sistemleri
2005 yılı sonunda İstanbul'da açılan Türker İnanoğlu
Maslak (TİM) Show Center, Bosch Güvenlik Sistemleri’ni
tercih etti. "One Stop Shopping" konsepti ile dünyanın en
büyük güvenlik sistemleri üreticilerinden biri olan Bosch,
mekânın yangın alarm, Kapalı Devre Kamera Sistemi
(CCTV) dışında konferans ve seslendirme sistemlerinin de
ürün sağlayıcısı oldu. 2010 kişilik büyük salonu, 5 adet
sinema salonu, 5 adet konferans salonu ve 350 kişilik
tiyatrosu bulunan kompleks, İstanbul'daki en prestijli
etkinliklere ev sahipliği yapıyor.
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